3
VQJCS/VQLCS
難削材加工用エンドミル　SMART MIRACLEエンドミルシリーズ
ニューラインアップ
高い切りくず分断性と耐欠損性を複合させることで、
切りくずトラブルを防止します。
高い制振性により、びびり振動を抑制し、
安定した加工が可能です。

トルクス加工 外部
ラジアス 制振 外部
ラジアス 制振、仕上 外部
ラジアス 制振 外部
ラジアス 複合ラジアス 外部
ラジアス CoolStar
制振、多刃 内部
ラフィング 制振
ラフィング 外部
23
VQJCS
a
(mm)
DC APMX LF DCON
VQJCSD0600 6 18 70 6 5 a 1
VQJCSD0800 8 24 80 8 5 a 1
VQJCSD1000 10 30 90 10 5 a 1
VQJCSD1200 12 36 100 12 5 a 1
VQJCSD1600 16 48 110 16 5 a 1
VQJCSD2000 20 60 125 20 5 a 1
DC>12
 0
- 0.030
 0